エンジニアMTG - 報告書 #1776
2019.04.26 開発事業部MTG議事録
2019/04/26 17:22 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/04/26

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.04.26 開発事業部MTG14:30～15:20 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）張、久保（書記）●発言

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・iOS12.2対応作業

◆<Android>「コスらぼっ！」

・不具合修正

◆「コスらぼっ！」

・Amazonアフェリエイトの売上商品一覧作成

◆社内システム

・小松さん用のPCセットアップ

・望月さん用のPCセットアップ

・三浦さんのPCとスマホにAipo設定

◆月額サイト

・退会処理

・ドコモ支払い通知書発行

・ドコモ月末決済確定処理

◆社内

・Amazonプライムの支払依頼書作成

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆自作衣装キャンペーン

・ユザワヤ賞：

　　4月17日　4名　発送済

　　4月26日　1名　返事待ち

・コスらぼっ！賞：

　　4月22日　20名　渡済

　　4月23日　4名　 渡済

　　4月24日　1名　 渡済

合計：　25名　渡済

　　　　5名　返事待ち

◆コスらぼっ！

2025/04/12 1/2

・インタビュー記事の翻訳作業

・特集の作成と翻訳作業

・WPとフェイスブックの更新

・深大寺イベントレポートの作成

・一人で行くが難しいロケーションの情報集め。

・アプリ内化粧品カテゴリー

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

【ISMS】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・会社HPからロゴを削除→GW明け

・名刺は切れ次第、ロゴなし名刺に変更する

【コスらぼ】━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・スタンプの選択エリアをLINE風にする

・コスプレイヤー採用に向けたバナーをアプリ内で配信する

　正社員またはアルバイト(週3回以上)

　Illustratorとphotoshopが使える人

【月額サイト】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・HSの会社名・所在地・資本金が変更になった場合に月額サイトの名義を変更する際の手順を調査する

・変更後

会社名：コスプレ研究所株式会社

資本金:3000万

所在地:那覇市→うるま市

【その他】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・田中、小松を来週からMTGに参加させる

2025/04/12 2/2